

Amenajarea trotuarelor la drumul L425 Pirita-Cosnita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Amenajarea trotuarelor

Intocmit in prețuri curente 31.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1085,97	57,66	62617,03
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	850,786	31,93	27165,60
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,01	31,93	479,27
		Total manopera				90261,90

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,1372	200,00	2827,44
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	176,022	200,00	35204,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,755	100,00	475,50
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,4816	100,00	3548,16
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,75	100,00	475,00
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	40,66	100,00	4066,00
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1616,70	1,32	2134,04
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1520,00	1,32	2006,40
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7476,50	1,32	9868,98
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	964,25	108,00	104139,00
11.	2663102100001	Beton clasa B-7,5	m3	76,08	910,00	69232,80
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 B4	m	1592,925	60,00	95575,50
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,00	125,00	2375,00
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	34,65	15,00	519,75
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,755	15,00	71,33
		Total materiale de construcții				332519,30

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	28,6902	230,00	6598,75
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,6075	350,00	1262,63
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,1088	250,00	277,20
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	30,0271	165,00	4954,47

5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,5039	220,00	1870,86
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,465	130,00	450,45
		Total utilaje de construcții				15414,35

Total	lei	438195,55
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	21662,86
Cheltuieli de regie	8,00 %	36788,67
Beneficiu de deviz	2,00 %	9932,94
Total	100,00 +	506580,01
TVA	20,00 %	101316,00

Total deviz:

607896,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea trotuarelor la drumul L425 Investitor
Pirita-Cosnita
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea trotuarelor (770*1.2=924 m2)				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			17,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	31,93	17,24
2	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100m2			30,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1200	250,00	30,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			682,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,50
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	220,00	6,75
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			267,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	31,93	267,57
6	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			458,40
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	100,00	25,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	230,00	47,61
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	130,00	3,25
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1995,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,93	281,62
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	165,00	1 714,35
8	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime,	m3			84,61

		executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare (sapatura pentru bordura)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	31,93	84,61
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordure mici B4 100x20x8 pe fundatia de beton B7,5)	m			119,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	31,93	3,83
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa B-7,5	m3	0,0480	910,00	43,68
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,32	1,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	100,00	0,30
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 B4	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat tip caramida , 40mm , culoare sura)	m2			163,36
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	31,93	0,50
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	108,00	109,62
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,32	2,11
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,32	10,39
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	100,00	0,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	100,00	4,28
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	125,00	2,50
		2. Lucrari de consolidare				
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	31,93	9,90
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1995,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,93	281,62
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	165,00	1 714,35
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			267,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	31,93	267,57

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Amenajarea trotuarelor la drumul L425 Pirita-Cosnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Amenajarea trotuarelor

Valoarea de deviz 607 896,02 lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea trotuarelor (770*1.2=924 m2)				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	650,00	17,24	11207,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	351,00	31,93	11207,43
2	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100m2	9,24	30,00	277,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,1088	250,00	277,20
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,85	682,50	1262,63
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,6075	350,00	1262,63
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	277,00	6,75	1870,86
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,5039	220,00	1870,86
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	9,24	267,57	2472,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	77,4312	31,93	2472,38
6	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	138,60	458,40	63533,96

		cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire				
	7129020012800	Pavator	h-om	249,48	57,66	14385,02
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,4816	100,00	3548,16
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,1372	200,00	2827,44
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	176,022	200,00	35204,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	34,65	15,00	519,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	28,6902	230,00	6598,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,465	130,00	450,45
7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,39	1995,97	2774,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2598	31,93	391,46
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	14,4421	165,00	2382,95
8	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare (sapatura pentru bordura)	m3	62,00	84,61	5246,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	164,30	31,93	5246,10
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordure mici B4 100x20x8 pe fundatia de beton B7,5)	m	1585,00	119,88	190012,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	190,20	31,93	6073,09
	7129020012800	Pavator	h-om	285,30	57,66	16450,40
	2663102100001	Beton clasa B-7,5	m3	76,08	910,00	69232,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1616,70	1,32	2134,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,755	100,00	475,50
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 B4	m	1592,925	60,00	95575,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,755	15,00	71,33
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	950,00	163,36	155191,26

		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat tip caramida , 40mm , culoare sura)				
	7129020012800	Pavator	h-om	551,19	57,66	31781,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,01	31,93	479,27
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	964,25	108,00	104139,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1520,00	1,32	2006,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7476,50	1,32	9868,98
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,75	100,00	475,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	40,66	100,00	4066,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,00	125,00	2375,00
		Total Amenajarea trotuarelor (770*1.2=924 m2)				433848,87
		Inclusiv salariu				88486,75
		2. Lucrari de consolidare				
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,50	9,90	14,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,465	31,93	14,85
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,50	1995,97	2993,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,23	31,93	422,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	15,585	165,00	2571,53
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	5,00	267,57	1337,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,90	31,93	1337,87
		Total Lucrari de consolidare				4346,67
		Inclusiv salariu				1775,15

		Total	lei	438195,55
		Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	21662,86
		Cheltuieli de regie	8,00 %	36788,67
		Beneficiu de deviz	2,00 %	9932,94

		Total	100,00 +	506580,01	
		TVA	20,00 %	101316,00	
		Total deviz: Inclusiv salariu			607896,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **Reparația frontoanelor și steșinei acoperișului la grădinița de copii Viorel și Viorica din s.Budești**

2. Numărul și data contractului **Nr. 39 din 16.03.2020**

3. Denumirea/numele beneficiarului **Primăria s.Budești**

4. Adresa beneficiarului **s.Budești , str.Chișinăului 131**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului

antreprenor general

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului

exprimată în moneda
în care s-a
încheiat contractul

exprimată
în echivalent
dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului) 46233

2680

b) finală

(la data finalizării contractului) 46233

2680

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată 2

b) efectiv realizată 1

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor PV Nr.1 din 14 mai 2020

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție nu sunt

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 04.06.2020

Nume: Gobjila Constantin

Funcția în cadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: S.C "Carat Impex Group" S.R.L

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **Lucrări civile la grădinița de copii "Voinicel" din s.Zăicana , r-nul Criuleni**
 2. Numărul și data contractului **Nr. IFB-W-11828-RO4 din 17.09.2020**
 3. Denumirea/numele beneficiarului **Primăria s.Zăicana**
 4. Adresa beneficiarului **s.Zăicana**
 5. Țara **Republica Moldova**
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenor general**
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
 7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială		
(la data semnării contractului)	<u>229064,95</u>	<u>12926</u>
b) finală		
(la data finalizării contractului)	<u>229064,95</u>	<u>12926</u>
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - d) contractată 2
 - e) efectiv realizată 2
 - f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor PV Nr.1 din 18 decembrie 2020
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție nu sunt
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte
- Data completării: 04.06.2020
- Nume: Gobjila Constantin
- Funcția în cadrul firmei: director
- Denumirea firmei și sigiliu: S.C "Carat Impex Group" S.R.L

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Reparația fațadei clădirii a Primăriei din s.Coșernița
 2. Numărul și data contractului Nr. 1 din 8.04.2021
 3. Denumirea/numele beneficiarului Primăria s.Coșernița
 4. Adresa beneficiarului s.Coșernița
 5. Țara Republica Moldova
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor general
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
 7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială		
(la data semnării contractului)	<u>119852,54</u>	<u>6763</u>
b) finală		
(la data finalizării contractului)	<u>119852,54</u>	<u>6763</u>
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - g) contractată 2
 - h) efectiv realizată 2
 - i) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor PV Nr.1 din 2 iunie 2021
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție nu sunt
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte
- Data completării: 04.06.2020
Nume: Gobjila Constantin
Funcția în cadrul firmei: director
Denumirea firmei și sigiliu: S.C "Carat Impex Group" S.R.L

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 04.06.2021

Numărul procedurii: MD-1621860052805

Către: Consiliul Raional Dubăsari

Subsemnatul, Gobjila Constantin reprezentant împuternicit al S.C. „Carat Impex Group” SRL (denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 04.06.2021

Semnat: _____

Nume: Gobjila Constantin

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: S.C. „Carat Impex Group” SRL

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR Amenajarea trotuarelor la drumul L425 Pîrîta-Coșnița (denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2021				
		Luna				
		iunie (6)	iulie (7)			
1.	Decaparea , scarificarea,sapatura manuala si transportarea					
2.	Amenajarea trotuarelor					
3.	Lucrari de consolidare					

Semnat: _____

Nume: Gobjila Constantin

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei SRL Carat Impex Group

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele _____ S.C. „ Carat Impex Group” SRL _____
2. Codul fiscal _____ 1017600043479 _____
3. Adresa sediului central MD-2046 or.Vadul lui Voda,str.Stefan cel Mare 38.mun.Chisinau _____
4. Telefon _____ 069499759 _____
- Fax _____
- E-mail _____ caratimpexgroup@gmail.com _____
5. Certificatul de înregistrare _____ 370590 din 17.102017 _____
(numărul, data înregistrării)
_____ Agentia Servicii Publice _____
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: _____ Constructii de cladiri,instalatii tehnico-edilitare, _____
_____ reconstrucția,etc. _____
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Autorizație (certificat) _____ AVIZ Nr.3-18/21 din 12.03.2021 Construcție _____
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____
_____ (adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: _____
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei
1.	2018	990
2	2019	408
3	2020	640
Media anuală: 679 mii		

Data completării 04.06.2021

Nume: _____ Gobjila Constantin _____

Funcția în cadrul firmei: _____ Director _____

Denumirea firmei: _____ S.C. " Carat Impex Group" SRL _____

S.C "Carat Impex Group" S.R.L

Lista mecanismelor și utilajelor de bază

Denumirea echipamentului	Descrierea (anul de fabricare, vârsta)	Starea (nouă,bună,proastă) și numărul de unități disponibile	Tipul de proprietate (companiei/arendă)
Atelier de confecționare a construcțiilor din PVC	Complectat cu utilaj necesar (10 ani)	1 (bună)	Arendă
Atelier de confecționare a pavajului	Complectat cu utilaj necesar (10 ani)	1 (bună)	Arendă
Autocamion Gazeli	a.p 2005	1 (bună)	Arendă
Autobasculantă Kamaz 5511	a.p 1990	3 (bună)	Arendă
Malaxor 5m3 Kamaz 5511	a.p 1991	1 (bună)	Arendă
Automacara Zil 133	a.p 1990	1 (bună)	Arendă
Excavator Atlas 1604	a.p 1997	1 (bună)	Arendă
Excavator/buldozer Belarus 82P	a.p 2005	1 (bună)	Arendă
Betonieră	a.p 2009	3 (bună)	Arendă
Ciocane rotopercutoare-demolatoare	a.p 2009	4 (bună)	Arendă
Aparat de sudat	a.p 2015	3 (bună)	Arendă
Macara pe platformă electrică	a.p 2003	1 (bună)	Arendă
Șlefuitoare unghiulare	a.p 2018	6 (bună)	Arendă
Compresor electric	a.p 2012	2 (bună)	Arendă
Fereastră circular	a.p 2018	1 (bună)	Arendă
Set de instrumente (chei)	a.p 2019	2 (bună)	Arendă
Șchele de fațadă	a.p 2009	800 m2 (bună)	Arendă
Mașini de găurit	a.p 2015	6 (bună)	Arendă
Motoferastrău	a.p 2020	2 (nouă)	Arendă
Mașină de șlefuit	a.p 2007	2 (bună)	Arendă
Teodolit	a.p 2008	1 (bună)	Arendă

Director S.C „Carat Impex Group” S.R.L

Gobjila Constantin

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Gobjila Constantin reprezentant împuternicit al S.C." Carat Impex Group" SRL (denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Gobjila Constantin reprezentant împuternicit al **S.C." Carat Impex Group" SRL** (denumirea operatorului economic), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura licitația publică (se menționează procedura) pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect **Amenajarea trotuarelor la drumul L425 Pîrîta-Coșnița**

(denumirea lucrării), codul CPV 45200000-9, la data de 07.06.2021 (zi/luna/an), organizată de Consiliul Raional Dubăsari (denumirea autorității contractante), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolvență ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 04.06.2021

Semnat: _____

Nume/prenume: Gobjila Constantin

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei S.C. " Carat Impex Group" SRL

OFERTĂ

Către Consiliul Raional Dubasari
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul Gobjila Constantin reprezentanți ai ofertantului S.C. Carat Impex Group S.R.L.

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Amenajarea trotuarelor la drumul L425 Pîrîta-Coșnița

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 506580,01 (cinci sute șase mii cinci sute optzeci lei 01 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

101316 (o suta unu mii trei sute șasesprezece lei).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (două) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 5 iulie 2021

(durata în litere și în cifre)

, și ea va rămîne

obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în

conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sîntețiobligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 04 / 06 / 2021

Gobjila Constantin, în calitate de
admnistrator
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0
(% din prețul total ofertat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă

în quantum de 0 % (din prețul total ofertat) și constituie
 mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate
24 luni calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10
zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Declarație

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Funcția	Studii de specialitate	Experiența (ani)	Numărul de lucrări executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare și data eliberării
Diriginte de santier Stropsa Victor	superioare	28	20, constructii cladiri, acoperisuri	2015-RT nr.0485 din 07.11.2019
Diriginte de șantier Bubuioc Gheorghe	Superioare	33	30 (construcții civile și industrial)	2015-DS Nr.2681 din 12.02.2015
Diriginte de șantier Doarme Valeriu	Superioare	28	20 (rețele idilitare de alimentare cu apă și canalizare)	2014-DS Nr.2250 din 03.04.2014
Lucrători (4)	Medii speciale	2-20	-	-
Șoferi (2)	Medii speciale	5-25	-	-
Tractoriști (1)	Medii special	10-29	-	-

Director S.C "Carat Impex Group" S.R.L

Gobjila Constantin

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2109432**

din
от **02.06.2021**

1. Destinația / Назначение

Pentru participare la proceduri de achizitii publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
CARAT IMPEX GROUP S.R.L.	1017600043479
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Stefan cel Mare nr.38 of.52	0141-OR.VADUL LUI VODA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil până la / Действителен до 17.06.2021

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Șef DDF Rîșcani

Funcția/Dолжность
a DGAF mun.Chisinau
L.Ș/ М.П.

Executori: **Svetlana Slonovscaia**
Numele și prenumele/Фамилия и имя



Viorica CĂUȘ

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 02.06.2021 ora 8:34:14
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)



12 03 2021 nr. 3-18/R1.

AVIZ
pentru participare la licitațiile publice

Eliberat întreprinderii „CARAT IMPEX GROUP” SRL c/f 10176000043479 conform cererii nr. 1-2763/21 din 10.03.2021 și listei actelor declarate/depuse de către agentul economic privind participarea la **Licitațiile publice efectuate pe bani publici**, cu respectarea prevederilor legale și normative tehnice din domeniul construcțiilor.

Prezentul Aviz este valabil **12 (douăsprezece) luni** de la data eliberării.

În rezultatul verificării actelor, potrivit Ordinului Nr. 102-A din 26 martie 2018, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații rezultate din documentele întocmite cu ocazia controalelor efectuate de Agenția pentru Supraveghere Tehnică	Da	Nu
1	Au fost înregistrate cazuri de neconformitate sau defecte care au condus la refaceri parțiale sau totale ale lucrărilor		NU
2	Au fost înregistrate cazuri în care neconformitățile au afectat lucrările de consolidare a terenului de fundație, a fundațiilor și a structurii de rezistență		NU
3	Au fost înregistrate cazuri de accidente tehnice prin încălcarea normelor tehnice și a legislației în vigoare privind calitatea lucrărilor		NU
4	Au fost înregistrate cazuri de respingeri sau amânări de recepții preliminare		NU
5	Au fost înregistrate cazuri de exagerări la volume și a valorii lucrărilor executate la un nivel scăzut al calității, cu rebut sau abateri de la soluțiile de proiect		NU
6	Au fost înregistrate cazuri de ignorare a prescripțiilor, aplicare a sancțiunilor conform Codului Contravențional		NU
7	Dispune întreprinderea/organizația de necesarul pentru executarea lucrărilor în domeniul construcțiilor: persoane atestate, mecanisme și utilaj, sector de producere, depozit, oficiu, muncitori. Inclusiv, La construcția, reabilitarea și reparația drumurilor și podurilor.	DA	
			NU

Director interimar

Ion Curmei



N. Surugiu, 022238024

str. Constantin Tănase, nr. 9, mun. Chișinău, MD-2005, tel.+373-22-23-80-24, fax+373-22-24-25-84

E-mail: secretariat@ast.gov.md Pagina web: www.ast.gov.md



AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 370590 data 17.10.2017

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "CARAT IMPEX GROUP"**

Denumirea prescurtată: **"CARAT IMPEX GROUP" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1017600043479**

Data înregistrării de stat: **17.10.2017**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2046, str. Ștefan cel Mare, 38, ap. 52, or. Vadul Lui Vodă, mun. Chișinău, Republica Moldova. tel. 069499759**

Obiectul principal de activitate:

1. Fabricarea articolelor de îmbrăcăminte pentru lucru
2. Fabricarea încălțămintei
3. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări
4. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările
5. Lucrări de tâmplărie și dulgherie
6. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
7. Alte lucrări de finisare
8. Întreținerea și repararea autovehiculelor
9. Comerț cu ridicata de piese și accesorii pentru autovehicule
10. Comerț cu amănuntul de piese și accesorii pentru autovehicule
11. Intermedieri în comerțul cu materii prime agricole, animale vii, materii prime textile și cu semifabricate
12. Intermedieri în comerțul cu combustibili, minereuri, metale și produse chimice pentru industrie
13. Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții
14. Intermedieri în comerțul cu mașini, echipamente industriale, nave și avioane
15. Intermedieri în comerțul cu mobilă, articole de menaj și de fierărie
16. Intermedieri în comerțul cu textile, confecții din blană, încălțămintă și articole din piele
17. Intermedieri în comerțul specializat în vânzarea produselor cu caracter specific, n.c.a.
18. Intermedieri în comerțul cu produse diverse
19. Comerț cu ridicata al fructelor și legumelor
20. Comerț cu ridicata cu cafea, ceai, cacao și condimente
21. Comerț cu ridicata al produselor textile
22. Comerț cu ridicata al îmbrăcăminte și încălțămintei
23. Comerț cu ridicata al aparatelor electrice de uz gospodăresc, al aparatelor de radio și televizoarelor
24. Comerț cu ridicata al produselor din ceramică, sticlărie și al produselor de întreținere
25. Comerț cu ridicata al produselor cosmetice și de parfumerie
26. Comerț cu ridicata al produselor farmaceutice
27. Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat
28. Comerț cu ridicata al ceasurilor și bijuteriilor
29. Comerț cu ridicata al altor bunuri de uz gospodăresc
30. Comerț cu ridicata al mașinilor agricole, echipamentelor și furniturilor
31. Comerț cu ridicata al mașinilor-unelte
32. Comerț cu ridicata al mașinilor pentru industria minieră și construcții
33. Comerț cu ridicata al mașinilor pentru industria textilă și al mașinilor de cusut și de tricatat
34. Comerț cu ridicata al mobilei de birou
35. Comerț cu ridicata al altor mașini și echipamente de birou
36. Comerț cu ridicata al altor mașini și echipamente
37. Comerț cu ridicata al combustibililor solizi, lichizi și gazoși și al produselor derivate



38. Comerț cu ridicata al metalelor și minereurilor metalice
39. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare
40. Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire
41. Comerț cu ridicata al produselor chimice
42. Comerț cu ridicata al altor produse intermediare
43. Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și tutun
44. Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse nealimentare
45. Comerț cu amănuntul al fructelor și legumelor proaspete, în magazine specializate
46. Comerț cu amănuntul al cărnii și al produselor din carne, în magazine specializate
47. Comerț cu amănuntul al peștelui, crustaceelor și moluștelor, în magazine specializate
48. Comerț cu amănuntul al pâinii, produselor de patiserie și produselor zaharoase, în magazine specializate
49. Comerț cu amănuntul al băuturilor, în magazine specializate
50. Comerț cu amănuntul al altor produse alimentare, în magazine specializate
51. Comerț cu amănuntul al calculatoarelor, unităților periferice și software-ului în magazine specializate
52. Comerț cu amănuntul al echipamentului pentru telecomunicații în magazine specializate
53. Comerț cu amănuntul al echipamentelor audio/video în magazine specializate
54. Comerț cu amănuntul al textilelor, în magazine specializate
55. Comerț cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă și a celor pentru vopsit, în magazine specializate
56. Comerț cu amănuntul al covoarelor, carpetelor, tapetelor și a altor acoperitoare de podea, în magazine specializate
57. Comerț cu amănuntul al articolelor și aparatelor electrocasnice, în magazine specializate
58. Comerț cu amănuntul al mobilei, al articolelor de iluminat și al articolelor de uz casnic n.c.a., în magazine specializate
59. Comerț cu amănuntul al echipamentelor sportive, în magazine specializate
60. Comerț cu amănuntul al jocurilor și jucăriilor, în magazine specializate
61. Comerț cu amănuntul al îmbrăcămintei, în magazine specializate
62. Comerț cu amănuntul al încălțămintei și articolelor din piele, în magazine specializate
63. Comerț cu amănuntul al produselor cosmetice și de parfumerie, în magazine specializate
64. Comerț cu amănuntul al ceasurilor și bijuteriilor, în magazine specializate
65. Comerț cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate
66. Comerț cu amănuntul al bunurilor de ocazie vândute prin magazine
67. Comerț cu amănuntul al produselor alimentare, băuturilor și produselor din tutun efectuat prin standuri, chioșcuri și piețe
68. Comerț cu amănuntul al textilelor, îmbrăcămintei și încălțămintei efectuat prin standuri, chioșcuri și piețe
69. Comerț cu amănuntul prin standuri, chioșcuri și piețe al altor produse
70. Comerț cu amănuntul prin intermediul caselor de comenzi sau prin Internet
71. Comerț cu amănuntul efectuat în afara magazinelor, standurilor, chioșcurilor și piețelor
72. Baruri și alte activități de servire a băuturilor
73. Transporturi rutiere de mărfuri
74. Repararea calculatoarelor și a echipamentelor periferice
75. Repararea echipamentelor de comunicații
76. Repararea aparatelor electronice de uz casnic

Capitalul social: 200 lei,

Administrator: GOBJILA CONSTANTIN, IDNP 2010048002010, tel. 417304

Asociații:

1. GOBJILA CONSTANTIN, IDNP 2010048002010, tel. 417304, cota 200 lei, ce constituie 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 17.10.2017.

Registrator



Bordeianu Tatiana

Nr. CIF3-1547.2017

Data: 23.10.2017

CERTIFICAT PRIVIND RECHIZITELE BANCARE ALE CLIENTULUI

Prin prezentul, **BC „Mobiasbancă – Groupe Societe Generale” S.A.**, codul băncii (BIC): **MOBBMD22**, confirmă că pe numele companiei **CARAT IMPEX GROUP S.R.L**, cod fiscal (IDNO) 1017600043479, că la data de 20.10.2017 au fost deschise următoarele conturi curente:

1. MD86MO2224ASV23707767100 - MDL
2. MD19MO2224ASV23708137100 - EUR
3. MD59MO2224ASV23708307100 - USD
4. MD82MO2258ASV23708567100 - Cont cu card atasat in MDL

Conturile sus menționate au fost luate la evidență de Inspectoratul Fiscal Teritorial Riscani, confirmat prin Certificatul privind luarea la evidență a conturilor nr. 062017102006 din 23.10.2017.

Începând cu data 23.10.2017, conturile Dumneavoastră sunt active.

Persoane de contact:

- Operator: Ludmila Puscas, tel: 022 812 601
- Consilier: Inga Iordan, tel: 022 812 702

Directorul
Filialei nr.3 „Ciocana”
BC „Mobiasbanca-Groupe Societe Generale” S.A.



Igor Ciobanu

Pentru informații detaliate (tarifele băncii, rechizitele băncilor corespondente s.a.) vă rugăm să vă adresați la consilierul clientelă care vă deserveste.

Filiala Nr. 3 „Ciocana”
Bd. Mircea cel Bătrân 2
MD-2044, Chișinău, Moldova
Cod MOBBMD22
Cont de corespondență 35213892
la Centrul de Decontări al BNM

Tel. +373 22 81 27 12
Fax. +373 22 81 26 98
www.mobiasbanca.md

Contactell
+373 22 25 64 56

BC „Mobiasbancă – Groupe Société Générale” SA
Capital Social: 100 000 000 MDL
Număr de înregistrare de stat - 1002600006089
Sediul Central:
bd. Ștefan cel Mare și Sfânt 81a
MD-2012, Chișinău, Moldova